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تماس با سوشال سکیوریتی

از وبسایت ما دیدن کنید
در وب سایت ما به نشانی www socialsecurity gov می توانید:

با ایجاد حساب my Social Security امکان مشاهده اظهارنامه سوشال 	 
سکیوریتی ، بازبینی درآمدها، چاپ کردن نامه تایید مزایا، تغییر دادن 
 ،Medicare اطلاعات سپرده مستقیم، ارائه درخواست تعویض کارت

دریافت 1042S/1099 المثنی و دیگر کارها برای شما فراهم می شود.
ارائه درخواست کمک اضافی برای هزینه های طرح داروهای نسخه ای 	 

Medicare؛
ارائه درخواست بازنشستگی، ازکار افتادگی و مزایای Medicare؛	 
دریافت نشانی دفتر سوشال سکیوریتی در محل شما؛	 
دریافت نسخه نشریه های ما؛و	 
دریافت پاسخ برای پرسش های متداول.	 

يتوفر بعض هذه الخدمات باللغة الإنجلیزية فقط.

با شماره رایگان ما تماس بگیرید
افزون بر استفاده از وبسایت ما، شما می توانید با شماره رایگان 

1213-772-800-1 تماس بگیرید. تمام تماس ها محرمانه باقی خواهد 
ماند. چنانچه به زبان اسپانیایی صحبت می کنید، دکمه شماره 2 را 

فشار دهید. برای تمام زبان های دیگر، دکمه شماره 1 را فشاردهید، در 
مدت پخش خودکار صدای ضبط شده انگلیسی روی خط منتظر بمانید تا 

یک نماینده به شما پاسخ دهد. نماینده با یک مترجم تماس خواهد گرفت 
تا به تقاضای شما پاسخ دهد. خدمات مترجم بصورت رایگان است. از 

ساعت 7 بامداد تا 7 بعد از ظهر دوشنبه تا جمعه می توانیم به پرسش 
های ویژه پاسخ دهیم. بطور کلی چنانچه در طول هفته بعد از سه شنبه 
تماس بگیرید، زمان کمتری را پشت خط تلفن خواهید گذراند. ما همچنین 
می توانیم از راه تلفن های خودکار 24 ساعته، شبانه روزی آگاهی هائی 

رابه زبان انگلیسی ارائه دهیم. چنانچه ناشنوا یا کم شنوا هستید می 
توانید با شماره ویژه 0778-325-800-1 تماس بگیرید.

افزون بر این مایلیم اطمینان حاصل کنیم که شما ازخدمات درست 
وبشکل محترمانه برخوردار می شوید.  به همین دلیل است که یک 

نماینده دیگر اداره سوشال سکیوریتی به برخی از گفتگوها ی تلفنی 
گوش خواهد داد.

http://www.socialsecurity.gov
http://www.ssa.gov/myaccount
http://www.ssa.gov/i1020
http://www.ssa.gov/applyforbenefits
http://www.ssa.gpv/locator
http://www.ssa.gov/multilanguage
http://faq,ssa,gov
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سوشال سکیوریتی و برنامه بازنشستگی شما
سوشال سکیوریتی بخشی از برنامه بازنشستگی تقریباً همه کارگران 
آمریکایی است. اگر شما نیز در میان 96 درصد کارگرانی که تحت پوشش 
سوشال سکیوریتی هستند می باشید باید با نحوه کارکرد این سیستم 

آشنا باشید. همچنین باید از میزان درآمدی که هنگام بازنشستگی از 
سوی سوشال سکیوریتی دریافت می کنید آگاه باشید. این کتابچه حاوی 

این اطلاعات است:

چگونه واجد شرایط استفاده از مزایای سوشال سکیوریتی شوید؛ 	 
سن و درآمد شما چه تاثیری بر مزایای شما دارد؛ 	 
برای تعیین زمان بازنشستگی به چه عواملی باید توجه کنید؛ و 	 
چرا نباید انتظار داشته باشید که سوشال سکیوریتی تمام درآمد 	 

بازنشستگی شما را تامین کند.

این کتابچه اطلاعاتی ابتدایی درباره مزایای بازنشستگی سوشال 
سکیوریتی ارائه می کند و حاوی پاسخ همه پرسش ها نیست. برای 

کسب اطلاعات درباره وضعیت خود باید با نماینده سوشال سکیوریتی 
صحبت کنید.

مزایای بازنشستگی

چگونه برای استفاده از مزایای بازنشستگی 
اقدام کنم؟

وقتی کار می کنید و مالیات سوشال سکیوریتی را می پردازید، برای 
مزایای سوشال سکیوریتی »واحد اعتبار« کسب می کنید. 

تعداد واحد اعتبار لازم برای استفاده از مزایای بازنشستگی به تاریخ تولد 
شما بستگی دارد. اگر متولد 1929 یا بعد از آن باشید، به 40 واحد اعتبار 

)10 سال کار( نیاز دارید. 

اگر پیش از کسب اعتبار لازم برای استفاده از مزایا دست از کار کردن 
بکشید، مقداری اعتباری که تا آن زمان کسب کرده اید در پرونده سوشال 
سکیوریتی شما می کاند. اگر بعداً دوباره مشغول کار شوید، می توانید با 
کسب مقدار اعتبار بیشتر واجد شرایط استفاده از مزایا شوید. تا زمانی 

که مقدار اعتبار لازم را کسب نکنید ما نمی توانیم مزایای بازنشستگی به 
شما پرداخت کنیم.
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مزایای بازنشستگی شما چقدر خواهد بود؟
مبنای پرداخت مزایای شما، میزان درآمدی است که در طول مدت 

اشتغال خود به دست آورده اید. داشتن درآمد بالاتر در طول عمر به دریافت 
مزایای بالاتری منجر می شود. اگر چند سال کار نکرده باشید، یا درآمد 

کمی کسب کرده باشید، ممکن است میزان مزایای شما نسبت به زمانی 
که به طور پیوسته کار می کردید کمتر باشد.

سنی که قصد دارید در آن بازنشسته شوید نیز بر روی مزایای شما تاثیر 
دارد. اگر در سن 62، یعنی حداقل سن ممکن برای بازنشستگی سوشال 
سکیوریتی، بازنشسته شوید، مزایای شما کمتر از وضعیتی خواهد بود که 
به کار ادامه می دادید. در صفحات 7-9 بیشتر به این موضوع پرداخته شده 

است.

my Social Security حساب آنلاین
 my Social Security اکنون می توانید برای باز کردن حساب آنلاین و امن
اقدام کنید. بدین ترتیب می توانید به اظهارنامه تأمین اجتماعی خود برای 

بررسی درآمدها و دریافت برآورد مزایا دسترسی پیدا کنید. می توانید از 
حساب آنلاین my Social Security برای دریافت کارت جایگزین شماره 

تامین اجتماعی استفاده کنید )موجود در برخی ایالت ها و در منطقه 
کلمبیا(. اگر مزایا دریافت می کنید، همچنین می توانید:

نامه تأیید مزایای خود را دریافت کنید؛	 
آدرس و شماره تلفن خود را تغییر دهید؛	 
درخواست کارت Medicare جایگزین بدهید؛	 
SSA-1099 یا 1042S-SSA جایگزین برای امور مالیاتی درخواست کنید؛ یا	 
واریز مستقیم خود را شروع کرده یا تغییر دهید.	 

در صورتی می توانید یک حساب my Social Securityایجاد کنید که 
18 ساله یا مسن تر باشید، شماره تامین اجتماعی و ایمیل معتبر 
و آدرس پستی ایالات متحده داشته باشید. برای ایجاد حساب به 

www.socialsecurity.gov/myaccount مراجعه کنید. لازم است اطلاعات 
شخصی را برای تأیید هویت خود ارائه دهید و سپس از شما خواسته 

می شود یک نام کاربری و رمز عبور انتخاب نمایید.

https://www.ssa.gov/myaccount/
http://www.socialsecurity.gov/myaccount
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از برآوردهای مزایای بازنشستگی شخصی 
مطلع شوید

می توانید از ابزار آنلاین برآوردکننده بازنشستگی برای محاسبه تخمینی 
و فوری مزایای بازنشستگی به منظور برنامه ریزی برای دوره بازنشستگی 
استفاده کنید. ابزار آنلاین برآوردکننده بازنشستگی ابزار برنامه ریزی مالی 

راحت و مطمئنی است که شما را از وارد کردن دستی اطلاعات سابقه 
درآمد بی نیاز می سازد. برآوردکننده امکان ایجاد سناریوهای »اگر...آنگاه...« 

را نیز به شما می دهد. مثلًا می توانید تاریخ »توقف کار« را درآمد مورد 
انتظار آینده را تغییر دهید و با ایجاد گزینه های بازنشستگی گوناگون آنها را 

مقایسه کنید. 

برای کسب اطلاعات بیشتر، به نشریه برآوردکننده آنلاین 
بازنشستگی )نشریه شماره 05-10510( یا وب سایت ما به نشانی 

www.socialsecurity.gov/estimator مراجعه کنید.

سن بازنشستگی کامل
اگر سال تولد شما 1944 یا قبل از آن است، شما در حال حاضر 
واجد شرایط دریافت مزایای کامل سوشال سکیوریتی هستید. اگر 

متولد سال های 1943 تا 1960 باشید، سنی که در آن مزایای کامل 
بازنشستگی قابل پرداخت است به تدریج تا 67 سال افزایش می یابد. 

نمودار زیر سن بازنشستگی کامل را بر حسب سال تولد نشان می دهد.

سن دریافت مزایای کامل سوشال سکیوریتی
سن بازنشستگی کامل سال تولد 

1954-194366

66 سال و 2 ماه1955

66 سال و 4 ماه1956

66 سال و 6 ماه1957

66 سال و 8 ماه1958

66 سال و 10 ماه1959

196067 به بعد
توجه: افراد متولد 1 ژانویه هر سال باید به سال قبل 

مراجعه کنند.

http://www.socialsecurity.gov/pubs/10510.html
https://www.ssa.gov/planners/retire/index.html
https://www.ssa.gov/planners/retire/index.html
https://www.ssa.gov/planners/retire/index.html
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توجه: اگر چه سن بازنشستگی کامل دیگر 65 نیست، باید سه ماه 
قبل از 65مین سالگرد تولد خود برای مزایای Medicare درخواست بدهید. 

برای کسب اطلاعات بیشتر به صفحه 17 مراجعه کنید.

بازنشستگی زودهنگام
حداقل سن برای دریافت مزایای بازنشستگی سوشال سکیوریتی 62 

است. هر چند، اگر قبل از رسیدن به سن بازنشستگی کامل، بازنشسته 
شوید، مبلغ مزایای شما را کاهش می دهیم. مثلًا، اگر در سن 62 

بازنشسته شوید، مزایای شما حدود 25 درصد کمتر از مبلغی خواهد بود 
که در سن بازنشستگی کامل نصیب شما می شد.

برخی افراد زودتر از 62 سالگی دست از کار می کشند. در این 
وضعیت، سالهای بدون درآمد احتمالًا به معنای کمک هزینه کمتر سوشال 

سکیوریتی در دوره بازنشستگی خواهد بود.

توجه: گاهی اوقات مشکلات جسمی افراد را وادار به بازنشستگی 
زودهنگام می کند. اگر به دلیل مشکلات جسمی توانایی کار کردن را 
از دست بدهید، باید برای مزایای از کار افتادگی سوشال سکیوریتی 

درخواست بدهید. مبلغ کمک هزینه از کار افتادگی به همان اندازه 
کمک هزینه کامل بازنشستگی است. اگر پس از رسیدن به سن 

بازنشستگی کامل مزایای از کار افتادگی سوشال سکیوریتی را دریافت 
کنید، ما آن مزایا را به مزایای بازنشستگی تبدیل می کنیم. برای اطلاعات 
بیشتر به مزایای از کار افتادگی )نشریه شماره 05-10029( مراجعه کنید.

بازنشستگی معوق
می توانید حتی پس از رسیدن به سن بازنشستگی کامل به فعالیت 
ادامه دهید. اگر چنین کنید، می توانید مزایای آینده سوشال سکیوریتی 

خود را به دو روش افزایش دهید.

هر سال کار اضافی یک سال به درآمدهای پرونده سوشال سکیوریتی 
شما اضافه می کند. سابقه درآمد بیشتر ممکن است منجر به افزایش 

مزایای بازنشستگی شما شود. 

همچنین، از زمان رسیدن به سن بازنشستگی کامل تا زمان دریافت 
اولین کمک هزینه یا تا رسیدن به سن 70، مزایای شما با درصد معینی 

افزایش می یابد. این درصد به سال تولد شما بستگی دارد. مثلًا، اگر متولد 
1943 یا بعد از آن باشید، بابت هر سال تفاوت سن بازنشستگی کامل 

http://www.socialsecurity.gov/pubs/10029.html
http://www.socialsecurity.gov/pubs/10029.html
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تا دریافت مزایای سوشال سکیوریتی، 8 درصد به مزایای شما اضافه 
می کنیم.

توجه: اگر می خواهید بازنشستگی خود را به تعویق بیاندازید حتما در 
65 سالگی برای دریافت مزایای Medicare ثبت نام کنید. در برخی شرایط، 

تاخیر در ثبت نام برای Medicare هزینه های بیمه پزشکی را افزایش 
می دهد. سایر اطلاعات درباره Medicare در صفحات 16-17 ارائه شده 

است.

تصمیم گیری درباره زمان بازنشستگی
تصمیم گیری درباره سن بازنشستگی، موضوعی مهم و شخصی است. 

صرف نظر از سن بازنشستگی مد نظر، برای کسب اطلاعات درباره گزینه ها 
و گرفتن بهترین تصمیم با سوشال سکیوریتی تماس بگیرید. گاهی اوقات، 

انتخاب ماه بازنشستگی ممکن است مبلغ مزایای شما و خانواده تان را 
افزایش دهد.

برای تصمیم گیری درباره سن بازنشستگی، به یاد داشته باشید که به 
نظر کارشناسان مالی داشتن 70-80 درصد درآمد پیش از بازنشستگی 

برای داشتن زندگی راحت در دوره پس از بازنشستگی ضروری است. 
از آنجا که سوشال سکیوریتی فقط حدود 40 درصد از درآمد پیش از 

بازنشستگی را برای یک کارگر معمولی تامین می کند، داشتن مستمری، 
پس انداز و سرمایه گذاری مهم است.

شما باید درخواست خود را حدود سه ماه قبل از تاریخی که می خواهید 
مزایای شما برقرار شود، ارائه کنید. اگر آماده بازنشسته شدن نیستید، 

اما می خواهید این کار را به زودی انجام دهید، باید به وب سایت سوشال 
سکیوریتی به نشانی زیر بروید و از برنامه ریز سودمند بازنشستگی ما 

www.socialsecurity.gov/retire :استفاده کنید

 مزایای بازنشستگی برای زنان
بیوه و مردان بیوه

زنان بیوه و مردان بیوه می توانند در سن 60، یا در صورت از کار افتادگی 
در سن 50، از مزایای سوشال سکیوریتی بهره مند شوند. زنان بیوه و 

مردان بیوه می توانند مزایای کاهش یافته را با یک پرونده دریافت کنند و 
بعداً با پرونده ای دیگر مزایای کامل را دریافت کنند. مثلًا، یک زن می تواند 

مزایای کاهش یافته زن بیوه را در 60 یا 62 سالگی دریافت کند و بعداً 
پس از رسیدن به سن بازنشستگی کامل مزایای کامل بازنشستگی 

https://www.ssa.gov/planners/retire/


9

خود را دریافت کند. برای آشنا شدن با گزینه های موجود باید با سوشال 
سکیوریتی مشورت کنید زیرا قوانین برای افراد مختلف فرق می کند.

مزایای خانوادگی

مزایای ویژه اعضای خانواده
اگر در حال استفاده از مزایای سوشال سکیوریتی باشید، برخی از 

اعضای خانواده شما نیز می توانند کمک هزینه دریافت کنند، مثلًا:

همسر 62 ساله یا بالاتر؛	 
همسر کمتر از 62 سال، اگر مسئول مراقبت از فرزندان زیر 16 سال یا از 	 

کار افتاده شما که نام او در پرونده شما درج شده است، باشد؛
همسران سابق، اگر 62 ساله یا بالاتر باشند )به »مزایای ویژه همسر 	 

طلاق گرفته« در صفحه 11 مراجعه کنید(؛
فرزندان حداکثر 18 ساله، یا حداکثر 19 ساله اگر دانش آموز تمام وقت 	 

باشند و از دبیرستان فارغ التحصیل نشده باشند؛ و
فرزندان معلول، حتی اگر 18 ساله یا بالاتر باشند.	 

اگر پس از شروع به دریافت مزایا، صاحب فرزند شدید )از جمله 
فرزندخوانده(، موضوع را به ما اطلاع بدهید. تا مشخص کنیم که آیا کودک 

واجد شرایط مزایا هست یا خیر.

توجه: مزایای فرزندان فقط به فرزندان مجرد تعلق می گیرد. گاهی اوقات 
می توانیم به فرزند معلولی که با فرد معلول دیگریکه از دوره کودکی معلول 

بوده است، ازدواج می کند، مزایا پرداخت کنیم.

مزایای ویژه همسر
همسری که هرگز کار نکرده است یا کم-درآمد است می تواند تا نیمی 
از مزایای کامل کارگر بازنشسته را دریافت کند. اگر واجد شرایط استفاده 

از مزایای بازنشستگی خودتان و هم مزایای همسری باشید، همواره 
ابتدا مزایای خودتان را پرداخت می کنیم. اگر مزایای شما به عنوان همسر 
بالاتر از مزایای بازنشستگی خودتان باشد، ترکیبی از مزایا معادل مزایای 

همسری بالاتر به شما تعلق می گیرد.

مثلًا:

ماری آن واجد شرایط دریافت مزایای بازنشستگی به مبلغ 250 دلار و 
مزایای همسری به مبلغ 400 دلار است. در سن بازنشستگی کامل، وی 
مزایای بازنشستگی 250 دلاری خود را دریافت می کند. همچنین 150 دلار 
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از مزایای همسری او را اضافه می کنیم و مبلغ را به 400 دلار می رسانیم. 
اگر وی پیش از رسیدن به سن بازنشستگی کامل از مزایای بازنشستگی 

بهره مند شود، ما هر دو مبلغ را کاهش می دهیم.

اگر به حداقل سن بازنشستگی کامل رسیده اید و حائز شرایط دریافت 
مزایای بازنشستگی خود و همچنین مزایای همسری )یا زوج جدا شده( 
هستید، به انتخاب خود می توانید درخواست خود را محدود کرده و برای 
یکی از مزایا درخواست دهید و درخواست برای دیگری را به تاریخی دیگر 

موکول کنید. 

طبق قانونی که در سال 2015 وضع شد، افرادی که متولد 2 ژانویه 
1954 و بعد از آن هستند دیگر شامل این گزینه نمی شوند. در صورتی که 

این اشخاص حائز شرایط هر دو مزایای بازنشستگی خود و همسرشان 
)یا زوج جدا شده( می باشند بایستی برای هر دو درخواست دهند. به 

این عمل »درخواست ضروری« گفته می شود. اگر برای یکی از مزایا 
درخواست می دهید، حتی اگر تا آن زمان حائز شرایط دریافت مزایای دیگر 
هم نشده باشید، »ضرورتا« باید برای دریافت مزایای دیگر هم درخواست 

بدهید.

اگر بر اساس فعالیتی که مالیات سوشال سکیوریتی آن را نپرداخته اید 
مستمری دریافت می کنید، ممکن است مزایای همسری شما را کاهش 

دهیم. اطلاعات بیشتر درباره مستمری کار خارج از پوشش سوشال 
سکیوریتی در صفحه 15 و 16 ارائه شده است.

اگر همسر مزایای بازنشستگی سوشال سکیوریتی را پیش از رسیدن 
به سن بازنشستگی کامل دریافت کند، ما آن مزایا را کاهش می دهیم. 

مقدار کاهش مزایا به زمان رسیدن فرد به سن بازنشستگی کامل 
بستگی دارد.

مثلًا:

اگر سن بازنشستگی کامل 65 باشد، همسر می تواند 37.5 درصد از 	 
مزایای کاهش نیافته کارگر را در سن 62 سالگی دریافت کند؛

اگر سن بازنشستگی کامل 66 باشد، همسر می تواند 35 درصد از 	 
مزایای کاهش نیافته کارگر را در سن 62 سالگی دریافت کند؛

اگر سن بازنشستگی کامل 67 باشد، همسر می تواند 32.5 درصد از 	 
مزایای کاهش نیافته کارگر را در سن 62 سالگی دریافت کند.

مزایا در سنین بالاتر تا حداکثر 50 درصد در سن بازنشستگی کامل 
افزایش می یابد. اگر سن بازنشستگی کامل غیر از سن ذکر شده در اینجا 

باشد، مزایا در سن 62 بین 32.5 و 37.5 درصد قرار می گیرد.
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اگر در سوابق شما مراقبت از فرزند ثبت شده باشد، همسرتان نمی 
تواند مزایای کامل دریافت کند و این موضوع به سن او ربطی ندارد. فرزندی 
واجد شرایط دریافت مزایا است که زیر 16 سال یا معلول باشد )قبل از 22 

سالگی(.

توجه: تا زمانی که برای مزایای بازنشستگی درخواست ندهید،همسر 
فعلی شما نمی تواند از مزایای همسری برخوردار  شود. 

مزایای ویژه فرزندان
در هنگام شروع پرداخت مزایای بازنشستگی سوشال سکیوریتی شما، 

فرزند تحت تکفل شما می تواند از مزایای ناشی از سابقه درآمد شما 
بهره مند شود. آن ها می توانند تا نیمی از مزایای کامل شما را دریافت 
کنند. آن ها برای واجد شرایط شدن باید فرزند خونی، فرزند خوانده یا 
ناپسری/نادختری تحت تکفل شما باشند. )در برخی موارد، فرزندانتان 

ممکن است واجد شرایط مزایای ناشی از سابقه درآمد پدربزرگ/مادربزرگ 
خود نیز باشند(.

فرزند برای استفاده از مزایا باید دارای شرایط زیر باشد:

مجرد؛	 
زیر 18 سال؛	 
18-19 ساله و دانش آموز تمام وقت )نه بالاتر از پایه 12(؛ یا	 
18 ساله یا بالاتر و معلول پیش از سن 22.	 

توجه: فرزندان معلولی که والدین آنها درآمد یا منابع محدودی دارند 
ممکن است واجد شرایط مزایای درآمد سوشال سکیوریتی باشند. برای 
کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت ما مراجعه کنید یا با شماره رایگان ما 

تماس بگیرید.

حداکثر مزایای خانوادگی
اگر دارای فرزندان واجد شرایط سوشال سکیوریتی باشید، هر یک از 

آنها تا نیمی از مزایای شما را دریافت می کنند. ولی در مورد مقدار پولی 
که به شما و خانواده تان پرداخت می شود محدودیت وجود دارد. این مقدار 

بین 150 تا 180 درصد از مزایای خود شماست. اگر کل مزایای مربوط 
به همسر و فرزندان شما بیش از این حد باشد، مزایای آنها را کاهش 

می دهیم. مزایای شما تغییری نمی کند.



12

مزایای ویژه همسر طلاق گرفته
همسر طلاق گرفته شما می تواند از پرونده سوشال سکیوریتی شما 

مزایا دریافت کند، اگر زندگی مشترک شما حداقل 10 سال طول کشیده 
باشد. همسر طلاق گرفته شما باید حداقل 62 ساله و مجرد باشد.

مزایایی که به او تعلق می گیرد تاثیری بر مبلغی که شما یا همسر 
فعلی تان دریافت می کنید ندارد.

 همچنین، حتی در صورت بازنشسته نشدن شما، همسر سابقتان می 
تواند مزایا دریافت کند. هر دوی شما می بایست حداقل 62 ساله باشید و 

بیش از دو سال از زمان جدایی تان گذشته باشد.

آنچه افراد واجد شرایط مزایای بازنشستگی 
باید بدانند

چگونه برای سوشال سکیوریتی ثبت نام 
می کنید؟

برای ارائه درخواست استفاده از مزایای بازنشستگی می توانید به 
 TTY( مراجعه کنید یا با شماره رایگان ،www.socialsecurity.gov نشانی
1-800-325-0778( 1-800-772-1213تماس بگیرید. همچنین می توانید 

برای مراجعه به دفتر سوشال سکیوریتی و ارائه درخواست حضوری نوبت 
بگیرید.

بسته به وضعیت، به برخی از مدارک زیر یا همه آنها نیاز خواهید داشت. 
اگر همه اطلاعات را در دسترس ندارید، ارائه درخواست مزایا را به تاخیر 
نیندازید. اگر مدرک مورد نیاز را در اختیار ندارید، می توانیم به شما کمک 

کنیم تا آن را تهیه کنید.

اطلاعات و مدارکی که نیاز خواهید داشت شامل این موارد است:

شماره سوشال سکیوریتی شما؛ 	 
گواهی تولد شما؛ 	 
فرمهای W-2 شما یا گزارش مالیات کار آزاد مربوط به سال گذشته؛ 	 
اوراق پایان خدمت شما، در صورتی که خدمت نظامی انجام داده اید؛	 
گواهی تولد همسرتان و شماره سوشال سکیوریتی وی، اگر برای مزایا 	 

درخواست می دهد؛ 

https://www.ssa.gov/
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گواهی تولد فرزندان شما و سوشال سکیوریتی آنها، اگر برای مزایای 	 
فرزندان درخواست می دهید؛

گواهی شهروندی ایالات متحده یا وضعیت مهاجرت قانونی اتباع بیگانه اگر 	 
شما )یا همسر یا فرزند خواستار مزایا( در ایالات متحده متولد نشده اید؛ و

نام موسسه مالی شما، شماره رهگیری، و شماره حسابتان برای 	 
پرداخت مستقیم. اگر در موسسه مالی حساب ندارید، یا اگر ترجیح 
می دهید مزایای خود را با کارت نقدی دریافت کنید، می توانید کارت 

®Direct Express دریافت کنید. برای کسب اطلاعات بیشتر به نشانی 
www.GoDirect.org مراجعه کنید.

شما باید اصل مدارک یا رونوشت های گواهی شده توسط دفتر 
صادرکننده را ارائه کنید. می توانید آنها را با پست به سوشال سکیوریتی 

بفرستید یا به صورت حضوری آنها را تحویل سوشال سکیوریتی بدهید. ما 
از مدارک رونوشت تهیه می کنیم و آنها را باز می گردانیم.

حق ارائه درخواست تجدید نظر
اگر با تصمیم اتخاذ شده در مورد درخواست خود موافق نیستید، 

می توانید درخواست تجدید نظر بدهید. برای مشاهده توضیحات مربوط 
به مراحلی که باید طی کنید، به فرآیند تجدید نظر )نشریه شماره 05-

10041( مراجعه کنید.

شما می توانید با کمک رایگان تامین اجتماعی به درخواست تجدید نظر 
خود رسیدگی کنید، یا می توانید یک نماینده انتخاب کنید که به شما کمک 

کند. ما می توانیم اطلاعاتی در مورد سازمانی که می تواند در پیدا کردن 
نماینده به شما کمک کند در اختیارتان قرار دهیم. برای کسب اطلاعات 
بیشتر در مورد انتخاب نماینده، به حق داشتن وکیل )نشریه شماره 05-

10075( مراجعه کنید.

اگر در حین کار کردن از مزایا استفاده می کنید
شما می توانید به کار کردن ادامه دهید و همچنان مزایای بازنشستگی 
بگیرید. درآمد شما در ماهی که به سن بازنشستگی کامل می رسید )یا 
پس از آن( میزان مزایای سوشال سکیوریتی شما را کاهش نمی دهد. با 

این حال، اگر در ماه های قبل از سن کامل بازنشستگی، درآمد شما از حد 
معینی بیشتر شود، مزایای شما را کاهش خواهیم داد. )برای یافتن سن 

بازنشستگی کامل به نمودار صفحه 7 مراجعه کنید(.

https://fiscal.treasury.gov/GoDirect/
http://www.socialsecurity.gov/pubs/10041.html
http://www.socialsecurity.gov/pubs/10041.html
http://www.socialsecurity.gov/pubs/10041.html
http://www.socialsecurity.gov/pubs/10041.html
https://www.ssa.gov/pubs/EN-05-10075.pdf
https://www.ssa.gov/pubs/EN-05-10075.pdf
https://www.ssa.gov/pubs/EN-05-10075.pdf
https://www.ssa.gov/pubs/EN-05-10075.pdf
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نحوه کار آن به شرح زیر است:

اگر سنتان از سن کامل بازنشستگی کمتر باشد، به ازای هر 2 دلار 
درآمد بالاتر شما از حد سالانه 1 دلار از مزایای شما را کسر می کنیم.

در سالی که به سن کامل بازنشستگی خود می رسید، ما مزایای شما 
را به میزان 1 دلار به ازای هر 3 دلار بیش از حد سالانه کاهش می دهیم. 

این کاهش تا ماهی که به سن بازنشستگی کامل می رسید ادامه 
خواهد داشت. هنگامی که به سن کامل بازنشستگی رسیدید، می توانید 

به کار کردن ادامه دهید و ما مزایای تأمین اجتماعی شما را کاهش 
نمی دهیم، صرف نظر از اینکه چقدر درآمد کسب نمایید.

اگر در طول سال متوجه شوید که درآمدتان کمتر یا بیشتر از برآوردتان 
است، در اسرع وقت به ما اطلاع دهید تا بتوانیم مزایای شما را تعدیل 

کنیم.

قانون ویژه ماهانه
قانون ویژه ای شامل درآمدهای یک سال، معمولًا سال نخست 

بازنشستگی، می شود. بر اساس این قانون، شما می توانید مزایای کامل 
سوشال سکیوریتی را برای هر ماهی که درآمد شما کمتر از حد معینی 

است، بدون در نظر گرفتن درآمد سالانه خود، بررسی کنید. 

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره تاثیر درآمد بر مزایای شما، به کار 
کردن چه تأثیری بر مزایای شما دارد )نشریه شماره 05-10069( مراجعه 

کنید. این دفترچه شامل فهرستی از محدودیت های فعلی درآمد سالانه و 
ماهانه می باشد.

ممکن است مزایای شما مشمول مالیات باشد
حدود 40 درصد از افراد استفاده کننده از مزایای سوشال سکیوریتی باید 

مالیات مزایای خود را بپردازند. مثلًا:

اگر به عنوان »فرد« گزارش مالیات فدرال تسلیم می کنید، و درآمد 	 
ترکیبی* شما بین 25,000 و 34,000 دلار است، ممکن است تا 50 

درصد مزایای سوشال سکیوریتی شما مشمول مالیات شود. اگر درآمد 
ترکیبی* شما بیش از 34,000 دلار باشد، تا 85 درصد مزایای سوشال 

سکیوریتی شما مشمول مالیات بر درآمد می شود.
اگر گزارش مالیاتی مشترک تسلیم می کنید، در صورتی که درآمد 	 

ترکیبی* شما و همسرتان بین 32,000 و 44,000 دلار باشد، ممکن 
است 50 درصد مزایای شما مشمول مالیات شود. اگر درآمد ترکیبی* 

http://www.socialsecurity.gov/pubs/10069.html
http://www.socialsecurity.gov/pubs/10069.html
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شما بیش از 44,000 دلار باشد، تا 85 درصد مزایای سوشال سکیوریتی 
شما مشمول مالیات بر درآمد می شود.

اگر متاهل باشید و گزارش  مستقلی ارائه کنید، احتمالاً مزایای شما 	 
مشمول مالیات می شود.

-SSA در پایان هر سال، صورتحساب مزایای سوشال سکیوریتی )فرم
1099( حاوی مبلغ مزایای دریافتی برای شما فرستاده می شود. در هنگام 
تهیه گزارش مالیات بر درآمد فدرال با استفاده از این فرم می توانید بفهمید 

که پرداخت مالیات مزایا ضروری است یا خیر.

با این که الزامی برای پرداخت مالیات تکلیفی فدرال سوشال سکیوریتی 
وجود ندارد، ممکن است پرداختن آن از پرداختن مالیات تخمینی سه ماهه 

آسان تر باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر، با شماره تلفن رایگان خدمات درآمد 
داخلی یعنی 1-800-829-3676تماس بگیرید و درخواست کنید نشریه 
554 راهنمای مالیاتی برای سالمندان، و نشریه شماره 915، سوشال 

سکیوریتی و مزایای بازنشستگی معادل راه آهن به شما داده شود..

* در گزارش مالیات 1040، »درآمد ترکیبی« شما مجموع درآمد ناخالص 
تعدیل شده شما به اضافه بهره معاف از مالیات به اضافه نیمی از مزایای 

سوشال سکیوریتی شماست.

مستمری ناشی از کار خارج از پوشش 
سوشال سکیوریتی

اگر از کاری که بابت آن مالیات سوشال سکیوریتی می پردازید مستمری 
دریافت می کنید، آن مستمری تاثیری بر مزایای سوشال سکیوریتی شما 

نخواهد داشت. هر چند، اگر از کار خارج از پوشش سوشال سکیوریتی 
-مثلًا سرویس شهری فدرال، برخی مشاغل دولتی ایالتی یا محلی، یا 
اشتغال در خارج از کشور- مستمری دریافت کنید، ممکن است مزایای 

سوشال سکیوریتی شما را کاهش دهیم.

برای کسب اطلاعات بیشتر درباره مستخدمان دولتی، که ممکن است 
با پرونده همسرشان واجد شرایط مزایای سوشال سکیوریتی باشند، به 

جبران مستمری دولتی )نشریه شماره 05-10007( مراجعه کنید. 

درباره افراد شاغل در کشورهای دیگر، یا مستخدمان دولتی که واجد 
شرایط مزایای سوشال سکیوریتی خودشان نیز هستند، به قانون حذف 

بادآورده )نشریه شماره 05-10045( مراجعه کنید.

http://www.irs.gov/publications/p915/index.html
http://www.irs.gov/publications/p554/index.html
http://www.irs.gov/publications/p915/index.html
http://www.socialsecurity.gov/pubs/10007.html
http://www.socialsecurity.gov/pubs/10045.html
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خروج از ایالات متحده
اگر یک شهروند ایالات متحده هستید، می توانید به مسافرت یا زندگی 

در بسیاری از کشورهای خارجی بپردازید بدون اینکه مزایای سوشال 
سکیوریتی شما تحت تأثیر قرار بگیرد. با این حال، چند کشور وجود 

دارد که نمی توانیم پرداخت های تامین اجتماعی را به آنجا ارسال کنیم. 
این کشورها عبارتند از: جمهوری آذربایجان، بلاروس، کوبا، گرجستان، 

قزاقستان، قرقیزستان، مولداوی، کره شمالی، تاجیکستان، ترکمنستان، 
اوکراین، ازبکستان و ویتنام. با این حال، می توانیم استثناهایی را برای 

برخی از افراد ذینفع واجد شرایط در کشورهایی بجز کوبا و کره شمالی 
قائل شویم. لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد این استثناها، با 

دفتر محلی تامین اجتماعی خود تماس بگیرید.

اگر خارج از ایالات متحده کار می کنید، قوانین مختلفی در این مورد که آیا 
می توانید مزایای خود را دریافت کنید، اعمال می شود.

برای کسب اطلاعات بیشتر، پرداخت های شما وقتی خارج از ایالات 
متحده هستید )نشریه شماره 05-10137( را مطالعه کنید.

Medicare یک کلمه در مورد
Medicare یک برنامه بیمه درمانی برای افراد 65 سال به بالا است. 
افرادی که از کار افتاده بوده، یا دچار نارسایی کلیه دائمی یا اسکلروز 

آمیوتروفیک جانبی )بیماری لو گرینگ( هستند، می توانند Medicare را در 
هر سنی دریافت کنند.

Medicare دارای چهار قسمت است
Medicare قسمت A )بیمه بیمارستانی( به پرداخت هزینه های بستری 	 

شدن در بیمارستان و برخی خدمات پیگیری کمک می کند. 
Medicare قسمت B )بیمه درمانی( به پرداخت هزینه برای خدمات 	 

پزشکان، مراقبت های سرپایی به بیمارستان و دیگر خدمات پزشکی 
کمک می کند. 

Medicare قسمت C )طرحهای Medicare Advantage( بسیاری از 	 
 B و A قسمت های Medicare مناطق را پوشش می دهد. افراد دارای
می توانند به انتخاب خود تمام خدمات درمانی خود را از طریق شرکت 
بیمه خصوصی ارائه دهنده این پوشش و مورد تایید Medicare دریافت 

کنند.

http://www.socialsecurity.gov/pubs/10137.html
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Medicare قسمت D )پوشش داروهای نسخه ای Medicare( به تامین 	 
هزینه های داروهای نسخه ای کمک می کند.

برای کسب اطلاعات بیشتر، نگاه کنید به Medicare )نشریه شماره 05-	 
.)10043

چه زمانی باید برای Medicare درخواست بدهم؟
اگر مزایا دریافت نمی کنید، باید حدود سه ماه پیش از ورود به 65 

سالگی برای ثبت نام برای Medicare با تامین اجتماعی تماس بگیرید. 
 Medicare حتی اگر نمی خواهید در سن 65 بازنشسته شوید، باید برای

ثبت نام کنید.

اگر هم اکنون از مزایای تامین اجتماعی یا چکهای هیات بازنشستگی 
 Medicare راه آهن بهره مند هستید، چند ماه پیش از این که واجد شرایط
شوید با شما تماس می گیریم و اطلاعات لازم را برای شما می فرستیم. 
اگر ساکن یکی از 50 ایالت، واشنگتن دی.سی، جزایر ماریانای شمالی، 
گوام، ساموای آمریکا، یا جزایر ویرجین آمریکا هستید، به طور خودکار در 

Medicare قسمت A و B ثبت نام می شوید. هر چند، به دلیل این که 
باید حق بیمه پوشش »قسمت B« را بپردازید، می توانید این ثبت نام را 

نپذیرید.

 Medicare ما شما را به طور خودکار در برنامه داروهای نسخه ای
)قسمت D( ثبت نام نمی کنیم. »قسمت D« اختیاری است، بنابراین 

انتخاب آن بر عهده شماست. برای کسب آخرین اطلاعات درباره 
Medicare، به وب سایت مراجعه کنید یا با شماره رایگان زیر تماس بگیرید.

Medicare
www Medicare gov :وب سایت

MEDICARE-800-1 :شماره رایگان
)4227-633-800-1(  

2048-486-877-1 :TTY شماره

نکات مهم: اگر در اولین نوبت واجد شرایط شدن در »قسمت B« و 
»قسمت D« ثبت نام نکنید، ممکن است لازم باشد که در مدتی که تحت 
پوشش »قسمت B« و »قسمت D« قرار دارید، جریمه دیرکرد ثبت نام را 
بپردازید. همچنین، ممکن است لازم باشد که برای ثبت نام صبر کنید که 

در این صورت پوشش شما با تاخیر برقرار می شود.

ساکنان پورتوریکو یا کشورهای خارجی قسمت B را به طور خودکار 
دریافت نمی کنند. آنها باید این کمک هزینه را انتخاب کنند.

http://www.medicare.gov/


18

“Extra Help” در مورد هزینه های داروهای 
Medicare نسخه ای

اگر درآمد شما محدود )در سطح فقر فدرال( و منابع شما محدود است، 
ممکن است واجد شرایط »کمک اضافه« برای پرداخت هزینه داروهای 

تجویزی طبق Medicare قسمت D باشید. نقش سوشال سکیوریتی در 
این برنامه آن است که:

به شما کمک کند تا بفهمید چگونه ممکن است واجد شرایط شوید؛	 
به شما کمک کند تا درخواست نامه »کمک اضافه« را پر کنید؛ و	 
به درخواست شما رسیدگی کند.	 

اگر برای »کمک اضافه« درخواست بدهید، برای ثبت نام شما در 
»برنامه های پس انداز Medicare« نیز اقدام می کنیم، مگر این که شما ما 
را از این کار منع کنید. برای بررسی اینکه آیا واجد شرایط هستید یا برای 
ارائه درخواست، با شماره تلفن رایگان سوشال سکیوریتی تماس بگیرید 
یا به وب سایت ما به نشانی www.socialsecurity.gov/extrahelpمراجعه 

کنید.

Medicare کمک های مربوط به دیگر هزینه های
اگر درآمد و منابع محدودی دارید ممکن است ایالت شما حق بیمه 

Medicare شما و در برخی موارد، سایر هزینه های پزشکی "نقدی"، مانند 
کسورات و سهم بیمه را برای شما پرداخت نماید.

فقط ایالت شما می تواند تعیین کند که آیا واجد شرایط »برنامه های 
پس انداز Medicare« هستید یا خیر. برای کسب اطلاعات بیشتر، با اداره 

کمک پزشکی Medicaid(( ، یا اداره خدمات اجتماعی ایالتی یا محلی خود 
تماس بگیرید.

http://www.socialsecurity.gov/extrahelp
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